YllРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКЕ

ПРИКАЗ

II/Of! df?IG
г.Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления i\лтайского края по
промышленности и энергетике от
18.05.2011 И~34/38-ап

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ управления i\лтайского края по
промышленности и энергетике от 18.05.2011 И~34/38-ап «Об утверждении
Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих управления и
урегулированию конфликта интересов и ее состава»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих управления
и урегулированию конфликта интересов.

2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих управления и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный вышеуказанным
приказом (в редакции от 14.11.2013 И~ 34/84-ап) признать утратившим
силу.

Заместитель начальника управления В.М. Локтюшов

2

Утвержден приказом
управления Алтайского края по
промышленности и энергетике

от 16.09.2016,N"Q ,N"QЗ4/80-ап

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих управления и урегулированию
конфликта интересов

Ганеман
Евгений Карлович

исполнительный директор объединения
работодателей Алтайского края «Союз
промышленников», член общественного
совета;

Ивлева
Ирина Васильевна

консультант отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
департамента Администрации края по
обеспечению региональной безопасности;

Крюков
Дмитрий Николаевич

заместитель начальника управления,
начальник экспертно-аналитического
отдела в сфере энергетики, председатель
комиссии;

Кузьмин
Дмитрий Валерьевич

директор краевого автономного учреждения
«Региональный институт развития
энергоэффективности и альтернативной
энергетики»;

Муха
Евгений Анатольевич

начальник экспертно-аналитического
отдела в сфере промышленности;

Сусликова
Ольга Николаевна

главный специалист управления, секретарь
комиссии;

Шляхова
Ольга Борисовна

начальник отдела химии, металлургии и
легкой промышленности.